
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.246.2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA

z dnia  27 listopada 2023 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
zapłaty zaległości podatkowych z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz podatku rolnego 

i leśnego

Działając na podstawie art. 13 § 1, art. 22 § 2, art. 67 a § 1 i 2 i art. 67b § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
w związku z § 15 ust. 1 pkt. 3-5 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 r.  
w  sprawie  właściwości  organów  podatkowych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  565)  zarządza  się, 
co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr ORG.0050.27.2023 z dnia 07 lutego 2023 r. w sprawie zasad umarzania,  
odraczania  lub rozkładania  na raty  zapłaty  zaległości  podatkowych z  tytułu  podatków i  opłat 
lokalnych oraz podatku rolnego i leśnego § 4 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„§ 4.1. b) przedstawiciele Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami – Pani Anna Klepczyńska,  
Pani Anna Szymańska.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
Góra Kalwaria

Arkadiusz Strzyżewski


